
CRLEJE06

EJECUCION PRESUPUESTARIA CONSOLIDADA POR OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F.
ORG.

FIN. DESCRIPCION
PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES
PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

DEUDA
FLOTANTE

(O.P.)

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/09/2019

08:59:20

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

DE LOS MESES DE ENERO A AGOSTO

Nivel  
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

8 Hasta: 8 Tipo 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Sub. 
Desde:

0 Hasta: 99 Pry 
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999

Financiador
Desde:

1 Hasta: 999 Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:       28.068.566.732          880.285.357       28.948.852.089       14.894.843.904       14.054.008.185        8.483.848.282        6.410.995.622

      28.068.566.732Total General:          880.285.357       28.948.852.089       14.894.843.904       14.054.008.185        8.483.848.282        6.410.995.622
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         400.000.000
           5.000.000

          76.500.000
         327.334.277
         374.950.180

                   0
          94.000.000
-          5.000.000
          12.500.900

      21.674.766.767
       1.877.702.545
         718.793.318
           8.250.000

       4.256.838.559
         395.000.000
          17.500.900

      12.153.949.700
       1.007.369.968
         182.818.548

                   0
       1.345.471.646
         190.254.000
          14.980.042
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                   0
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          14.980.042
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                   0
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